Dane aktualne na dzień: 13-09-2025 19:05
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/apc-rack-pdu-basic-0u1u-120-240v15a-220-240v10a-8-c13-p-4161.html
APC Rack PDU, Basic, 0U/1U,
120-240V/15A, 220-240V/10A, (8) C13
Cena 388,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-LIPAPCPDU0017
Kod producenta AP6015A
Kod EAN 731304327790
Opis produktu
Certyfikat środowiskowy (zrównoważonego rozwoju): RoHS
Długość kabla: 3,65 m
Typ montażu: Poziomy/Pionowy
Typy PDU: Podstawowy
Kolor produktu: Czarny
Pojemność stelaża: 0U/1U
Wartość nominalna napięcia wejściowego: 230 V
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Moc maksymalna: 2300 W
Wartość nominalna napięcia wyjściowego: 120 - 240 V
Maksymalny prąd wejściowy na fazę: 10 A
Maksymalne natężenie prądu: 10 A
Pojemność: 2300 VA
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 50 °C
Zakres wilgotności względnej: 5 - 95%
Dopuszczalna wilgotność względna: 5 - 95%
Zakres temperatur (przechowywanie): -15 - 60 °C
Wtyczka: C14 panel
Ilość gniazd sieciowych: 8 x gniazdo sieciowe
Typy wyjść AC: C13 panel
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold